
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875) 
i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r., poz. 902, zm. 
z 2017 r. poz. 60 i 1930.) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 62/2011 Wójta 
Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - inspektora 
ds. ochrony środowiska i zamówień publicznych w następującym składzie:

1) Izabela Kiela - Sekretarz Gminy - przewodniczący;

2) Bożena Szulga- Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska;

3) Bogusław Dygus - Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: A420036E-0CD1-4F33-A248-CA55FB7E4324. Podpisany Strona 1




